



[Ide írhatja a dokumentum címét]

TERMÉKLEÍRÉS Termék megnevezése: diós kürtöskalács Kódja: 103	
---	--

kibocsátás dátuma 28.12.2017.	Verzió 01.
-------------------------------	------------

GYÁRTÓI INFORMÁCIÓK

Márkanév : Kürtösmester
Gyártó : Reklámhordozók Kft
Címe : 1039 Budapest, Szentendrei út 223-225., Hungary
Tel.: +36 20 9858 860
e-mail: info@kurtosmester.hu

ÉRTÉKESÍTÉSI MÓD : gyorsfagyasztott

TERMÉKKATEGÓRIA : édes pékáru

ÖSSZETEVŐK:

búzaliszt – víz- cukor – növényi olaj (napraforgó) – vanilin cukor (kristálycukor + aroma) - élesztő – dió (3%) - só Glutént, diót tartalmaz!

Nettó súlya : 2200 g (220 g x 10)

Egy doboz 10 db 220 g-os kalácsot tartalmaz.

EAN kód : 5999887363191

MIKROBIOLÓGIAI VIZSGÁLATI EREDMÉNYEK

Paraméter	Vizsgálati módszer	Elfogadás határértéke	Visszautasítás határértéke	Minősítés
Salmonella spp.	MSZ EN ISO 6579:2006	negatív /25 g	pozitív /25 g	MEGFELELŐ
Staphylococcus aureus	MSZ EN ISO 6888-	$1,0 \cdot 10^2$ /g	$1,0 \cdot 10^3$ /g	MEGFELELŐ



[Ide írhatja a dokumentum címét]

TERMÉKLEÍRÉS Termék megnevezése: diós kürtöskalács Kódja: 103	
---	--

kibocsátás dátuma 28.12.2017.	Verzió 01.
-------------------------------	------------

	1:2008			
Enterococcus faecalis	DIN 10106:1991	$1,0 \cdot 10^1$ /g	$1,0 \cdot 10^2$ /g	MEGFELELŐ
Coliform	MSZ ISO 4832:2006	$1,0 \cdot 10^2$ /g	$1,0 \cdot 10^3$ /g	MEGFELELŐ
Escherichia coli	MSZ ISO 16649- 2:2005	$1,0 \cdot 10^1$ /g	$1,0 \cdot 10^2$ /g	MEGFELELŐ
Szulfít redukáló anaerob baktériumok	MSZ ISO 15213:2006	$1,0 \cdot 10^1$ /g	$1,0 \cdot 10^2$ /g	MEGFELELŐ
Összes csíraszám	MSZ EN ISO 4833- 1:2014	$1,0 \cdot 10^4$ /g	$1,0 \cdot 10^5$ /g	MEGFELELŐ

ÁTLAGOS TÁPÉRTÉKTARTALOM

	100 g
Energia	1345 KJ / 322 Kcal
Zsír	7.9 g
amelyből telített zsírsavak	1.0 g
Szénhidrát	53.3 g
amelyből cukrok	14.1g
Fehérje	9.0 g
Só	0.8 g

Minőségét megőrzi

A dobozon feltüntetett gyártási dátumtól (nn/hh/éééé, pl.: 19/06/2018) számított 12 hónapig

FELHASZNÁLÁSI JAVASLAT

A nylon csomagolásban hagyva, a talpára állítva szobahőmérsékletű helyen 30 perc alatt kiolvad. Kiolvastás után a nylon csomagban tárolva 36 órán belül fogyasztható.

TÁLALÁSI JAVASLAT:

Még finomabb fagyalattal, sodóval, csokoládé krémmel, tejszínhabbal vagy eperrel.



[Ide írhatja a dokumentum címét]

TERMÉKLEÍRÉS Termék megnevezése: diós kürtőskalács Kódja: 103	
---	--

kibocsátás dátuma 28.12.2017.	Verzió 01.
-------------------------------	------------

TÁROLÁS

Fagyasztva tárolandó (-18°C/0°F hőmérsékleten) ****/*** .

CSOMAGOLÁS

		Súly (g)	Méretei (mm)
Másodlagos csomagolás	1.03 C típusú hullámkarton doboz	206 g	külső: 400x203x223

CSOMAGOLÁSI INFORMÁCIÓK

Raklap : Méretek	80 x 120 cm x 180 cm
Darab / Doboz	10
Doboz/ Szint	12
Szint / Raklap	7
Doboz / Raklap	84
Darab / Raklap	840

ALLERGÉN INFORMÁCIÓK: a következő táblázat mutatja azokat az allergéneket, melyeket a termék tartalmaz, vagy amelyek a gyártás során nyomokban rákerülhetnek

	tartal- maz	CC*
Glutén	X	
Rákfélék és ezekből készült termékek		
Tojás és ezekből készült termékek		
Halak és ezekből készült termékek		
Mogyoró és ezekből készült termékek		x



[Ide írhatja a dokumentum címét]

TERMÉKLEÍRÉS Termék megnevezése: diós kürtöskalács Kódja: 103	
---	--

kibocsátás dátuma 28.12.2017.	Verzió 01.
-------------------------------	------------

Szója és ezekből készült termékek		
Tej és ezekből készült termékek (laktóz)		
Dió és ezekből készült termékek	X	
Zeller és ezekből készült termékek		
Mustár és ezekből készült termékek		
Szezám-mag és ezekből készült termékek		
SO ₂ több, mint 10 mg/Kg or 10 mg/l		
Csillagfürt és ezekből készült termékek		
Puhatestűek és ezekből készült termékek		

* Nyomokban tartalmazhat

KAPCSOLÓDÓ JO SZABÁLYOK

852/2004 sz. EU rendelet	Az élelmiszer higiéniairól
178/2002 sz. EU rendelet	Az élelmiszerjog általános elveiről és követelményeiről
1935/2004 sz. EU rendelet	Az élelmiszerekkel érintkezésbe kerülő anyagokról
1829/2003 sz. EU rendelet	A géntechnológiával módosított élelmiszerekről
1830/2003 sz. EU rendelet	A géntechnológiával módosított élelmiszerek nyomkövetéséről
1169/2011 sz. EU rendelet	A fogyasztók élelmiszerekkel kapcsolatos tájékoztatásáról

ÁLTALÁNOS MINŐSÉGI SZEMPONTOK

Reklámhordozók Kft garantálja a „jó gyártási gyakorlatot” a magyar és az európai jogszabályi előírások betartását

Reklámhordozók Kft garantálja a HACCP rendszer működtetését

Reklámhordozók Kft garantálja a termékek nyomkövethetőségét az erre a célra kialakított rendszerében.



[Ide írhatja a dokumentum címét]

TERMÉKLEÍRÉS

Termék megnevezése: diós kürtőskalács
Kódja: 103

kibocsátás dátuma 28.12.2017.

Verzió 01.

